
DODATEČNÉ INFORMACE 4 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

     Název veřejné zakázky: Kanalizace a ČOV Konárovice
     Evidenční číslo VZ: 227934
     Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Obec Konárovice
       Sídlo: Na Rynku 11, 281 25 Konárovice
       IČ: 00235458
     Veřejná zakázka podle předmětu: Stavební práce
     Forma zadávacího řízení: Užší řízení
     Limit veřejné zakázky: Podlimitní

DOTAZ 1

ODPOVĚĎ 1
Schéma doporučeného uložení potrubí se specifikací zásypového a obsypového materiálu 
přikládáme v příloze (schéma doporučeného uložení potrubí.pdf).

DOTAZ 2
Parametry čerpadel v čerpacích stanicích:
Prosíme o upřesnění vystrojení čerpacích stanic na síti. V technické zprávě jsou uvedeny 
jiné parametry čerpadel (výtlačná výška, výkon) než v příloze PS 20. V TZ je uvedeno, že 
mají být dodána ponorná čerpadla s vnitřním chlazením, naopak v příloze PS 20 jsou uve-
dena čerpadla s řezacím oběžným kolem. V případě, že budou požadována ponorná kalová 
čerpadla bez mělnícího zařízení, prosíme o doplnění požadované průchodnosti oběžným 
kolem. Mají být čerpadla vybavena chlazením pro provoz s trvale obnaženým motorem? 
Jaké jsou požadované parametry čerpadel?

Výtah z TZ a přílohy 20:

Stavba :
Konárovice - Jelen, kanalizace 

a ČOV - výkaz výměr Rozpočet:

Objekt :
PS 20 Strojní a technologické 
vybavení ČSOV A......-LC

TZ Milota PS 20 Příloha

P.
č.

Číslo 
po-

ložky Název položky MJ množství Typ Čerpadlo Čerpadlo

Dí
l: 1

Strojní a technologic-
ké vybavení ČSOV

1 1 ČSOV A D+M 
kus 1,00 Beton

Q=7,5 l/s
H=11,0m

průch.65mm, 8l/s 
11 m

2 2 ČSOV AD D+M kus 1,00 Dvouplášťová, plast Q=3,2 l/s H= řezací, 3,4 l/s 11m



Strana 2

8,0 m

3 3 ČSOV AE3 D+M 
kus 1,00 Dvouplášťová, plast

Q=3,4 l/s 
H=6,5 m řezací, 3,4 l/s 11m

4 4 ČSOV AE4 D+M 
kus 1,00 Dvouplášťová, plast

Q=3,4 l/s 
H=9,0 m řezací, 3,4 l/s11m

5 5 ČSOV AE5 D+M 
kus 1,00 Dvouplášťová, plast

Q=3,4 l/s 
H=9,0 m řezací, 3,4 l/s11m

6 6 ČSOV AL D+M 
kus 1,00 Beton

Q=5,5 l/s 
H=25,0 m řezací, 5,5 l/s 26m

7 7 ČSOV B D+M 
kus 1,00 Dvouplášťová, plast

Q=3,4 l/s 
H=8,5 m řezací, 3,4 l/s 11m

8 8 ČSOV C D+M 
kus 1,00 Beton

Q =??? l/s 
H=5,0 m řezací, 3,4 l/s 11m

9 9 ČSOV D D+M 
kus 1,00 Beton

Q=3,4 l/s 
H=10,5 m řezací, 3,4 l/s 11m

10 10 ČSOV DA D+M 
kus 1,00 Dvouplášťová, plast

Q=3,4 l/s 
H=19,5 m řezací, 3,4 l/s 11m

11 11 ČSOV DB D+M 
kus 1,00 Dvouplášťová, plast

Q=3,2 l/s 
H=8,0 m řezací, 3,4 l/s 11m

12 12 ČSOV DD D+M 
kus 1,00 Dvouplášťová, plast

Q=3,4 l/s 
H=5,5 m řezací, 3,4 l/s 11m

13 13 ČSOV LB3 D+M 
kus 1,00 Dvouplášťová, plast

Q=3,4 l/s 
H=9,5 m řezací, 3,4 l/s 11m

14 14 ČSOV LC D+M 
kus 1,00 Dvouplášťová, plast

Q=3,2 l/s 
H=8,0 m řezací, 3,4 l/s 11m

Cel-
kem 
za

1 Strojní a technolo-
gické vybavení ČSOV

trvale 
obnažený 

motor

ODPOVĚĎ 2
Platí technická zpráva F.20.1. V příloze těchto dodatečných informací zasíláme PS 20 přílo-
ha – revize1.doc, kde jsou parametry čerpadel uvedeny do souladu s technickou zprávou.   

DOTAZ 3

ODPOVĚĎ 3
Je uvažováno s průměrnou hloubkou 1,5 m.

DOTAZ 4

ODPOVĚĎ 4
V opravě komunikace po překopech v komunikaci SUS je zahrnutá celá skladba.

DOTAZ 5

ODPOVĚĎ 5
Tyto zábory budou bez poplatku.



Strana 3

DOTAZ 6

ODPOVĚĎ 6
Stavební povolení a vodoprávní povolení předáváme v příloze těchto dodatečných informa-
cí. 

DOTAZ 7

ODPOVĚĎ 7
Dle požadavku zadavatele byly zvoleny plastové poklopy, pouze v obj. SO30 je 9 litinových 
poklopů.

DOTAZ 8

ODPOVĚĎ 8
Ano.

DOTAZ 9
Jako přílohu Dodatečných informací č. 1 jsme obdrželi výpočet výměr vzhledem ke kvalitě 
kopie je dokument zčásti nečitelný a tím pádem nelze provést zodpovědnou kontrolu uve-
dených výměr. 
Vydá zadavatel tyto výpočty v čitelné podobě (MS Word, Excel)?
ODPOVĚĎ 9
V příloze těchto dodatečných informací předáváme Výpočet výměr-r1.pdf, kde jsme se po-
kusili o maximální možnou čitelnost. Podklady jsou neskenované, psané v ruce, lepší kvalitu 
bohužel nedosáhneme.

DOTAZ 10
Pro ocenění protlaků a pažení chybí v dokumentaci podrobný geologický průzkum, stručné 
údaje v technických zprávách jsou pro ocenění nedostačující. 
Může zadavatel tento požadavek doplnit? 
ODPOVĚĎ 10
Inženýrskogeologický průzkum předáváme v příloze těchto dodatečných informací (inženýr-
skogeologický průzkum.zip).

DOTAZ 11
Po prostudování projektové dokumentace části F.19, PS 10-STROJNÍ, TECHNOLOGICKÉ 
A ELEKTRO VYBAVENÍ ČOV jsme nenalezli část elektro a MaR. Ve slepém rozpočtu jsou 
obsaženy položky týkající se těchto dodávek velmi zjednodušeně. V projektové dokumenta-
ci pod označením PD-2008-50-15-1 Konárovice-Jelen, Kanalizace a ČOV část ČOV Koná-
rovice zpracované společností CONEL s.r.o. jsou obsažena pouze radiová síť, dispečerské 
pracoviště včetně komponent pro z rozváděče přenosů z ČSOV.



Strana 4

ELEKTRO

Položka      Popis Měr. Množ.

jedn.

26 Zařízení Mar kus 1

27 Materiál MaR umístěny v rozvaděči RM kus 1

28 Řídící systém umístěný v rozváděči RM kus 1

29 Rozváděč RM kus 1

30 Kabely technologické elektroinstalace kus 1

31
Elektroinstalační materiál techno-
log.elektroinstal

kus 1

32 Přenos signálů kus 1

32 Služby kus 1

ELEKTRO CEL-
KEM

Prosíme o informaci, kde je možné v předané PD výše uvedené části nalézt, případně o 
doplnění slepého rozpočtu a PD.
ODPOVĚĎ 11
Dokumentace má klasickou stavbu dle vyhlášky 499/2006 Sb o dokumentaci staveb.
V dokumentaci v části F – dokumentace objektů jsou následující objekty, týkající se elektro: 
F.14 - SO 140 - ELEKTOPŘÍPOJKY ČSOV A, ČOV
F.15 - SO 150 - ELEKTROPŘÍPOJKA ČSOV B
F.16 - SO 160 - ELLEKTROPŘÍPOJKA ČSOV C, D, DA, DB, DD, AE3, AE4, AE5
F.17 - SO 170 - ELEKTROPŘÍPOKA ČSOV AL, LB3, LC
F.18 - SO 180 - ELEKTROVÝSTROJ A SŘTP ČSOV
F.19 - PS 10 - STROJNÍ, TECHNOLOGICKÉ A ELEKTRO VYBAVENÍ ČOV
Stavební elektro ČOV se pak dá očekávat ve stavební části  tzn. F10_SO 100 - ČOV KO-
NÁROVICE, pod názvem F10.5 Elektro.

INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU 1
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Výzvu k podání nabídky 
následovně:
nově bod  6.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.4.2013 v 10:00 hod.

nově bod 7.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 29.4.2013 v 10:01hod. v sídle společnosti 
RTS, a.s., zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být pří-
tomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci doda-
vatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

Přílohy:
PS 20 příloha – revize1.doc
schéma doporučeného uložení potrubí.pdf
stavební povolení.pdf
vodoprávní povolení.pdf
Výpočet výměr-r1.pdf
inženýrskogeologický průzkum.zip


	DODATEČNÉ INFORMACE 4 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	nově bod 7.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI


		2013-04-17T07:58:33+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




